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Valmistelija: vs. kunnanjohtaja

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus on käsitellyt Ylä-Savon
koulutuskuntayhtymän strategialuonnoksen omistajakuntien lausuttavaksi
16.8.2022 mennessä.

Strategialuonnos sisältää Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän strategiset
tavoitteet ja strategiset kehittämisohjelmat 2023-2027. Startegialuonnos on
oheismateriaalina.

Päätösesitys Vs. kunnanjohtaja:
Strategialuonnoksessa Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän toimintaa
ohjaaviksi arvoiksi nostetaan luottamus ja vastuullisuus. Näiden arvojen
tärkeys korostuu tilanteessa, jossa koulutuskuntayhtymä suunnittelee
uudistuvansa digitaaliseksi koulutusympäristöksi. Kun vuorovaikutus
tapahtuu yhä enemmän etänä ja osa oppilaitoksen toiminnasta muuttuu
kasvottomaksi, luottamus yhteistyöhön voi katketa helpommin
ongelmatilanteiden tai tietokatkosten vuoksi. Strategian toteuttamisessa on
tärkeää, että käyttöönotettavat sähköiset järjestelmät ja niihin kytkeytyvät
prosessit ovat heti käyttöönottohetkellä toimivia. Vaikka ympäristön
kehittämistä jatkettaisiin käyttöönoton jälkeen esimerkiksi ketterän
kehittämisen mallilla, käyttäjille kannattaa mahdollistaa positiivinen
ensikokemus digitaalisen koulutusympäristön toimintamallista. Tämä
kannattaa ottaa huomioon mahdollisia järjestelmäkilpailutuksia tehtäessä
riittävän painavilla sanktiointisopimusehdolla, käyttöönottoprojektin
realistisella aikataulutuksella ja toimintamallin huolellisella ja
suunnitelmallisella jalkautuksella. Digitaalisen koulutusympäristön
toimintamallin epäonnistuminen muodostaa kuntayhtymälle strategisen
tason riskin.

Strategialuonnoksessa tuodaan esille, että lähiopetusta ja -vuorovaikutusta
toteutetaan opiskelijan henkilökohtaisen opintopolun mukaisesti
kampuksilla ja työelämän oppimisympäristöissä. On tärkeää, että
opiskelijakohtaisiin opintopolkuihin sisällytetään riittävästi
lähivuorovaikutusta keskeyttämis- ja syrjäytymisvaarassa olevien
opiskelijoiden tunnistamiseksi. Kuten strategialuonnoksessa tuodaan esille,
nuoriso Ylä-Savon alueella vähenee. Tässä tilanteessa jokaisesta yksilöstä
on yhteiskunnan pyrittävä pitämään kiinni.

Koulutuskuntayhtymän 14.6. lähettämässä lausuntopyynnössä kuntia
pyydetään antamaan lausuntonsa 16.8. mennessä. Mikäli kunta olisi
toiminut alkuperäisen kokousaikataulun mukaisesti, Sonkajärven kunta ei
olisi ehtinyt lausua asiasta annetussa aikataulussa. Lausuntopyyntöjen
aikataulussa pyydetään jatkossa huomioimaan kesätauko.
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